

"Реконструкція частини будівлі терапевтичного корпусу під пологовий будинок за адресою: Київська область, місто Обухів, вулиця Каштанова, 52"

ТІ-08-11-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015**  
на телефонізація та інтернет  
об'єкти основного призначення

Основа:  
креслення (специфікації) № КІ230825-01-ІТ

Кошторисна вартість 129,073 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,44267 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 33,936 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
					на одиницю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Телефонізація та інтернет</b>											
1	КМ8-573-4	Монтаж шафи комутаційної настінної для встановлення обладнання	шт	1	614,76	134,80	615	253	135	3,2000	3,2
					253,38	25,68			26	0,2946	0,29
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	309,93	20,95	310	123	21	1,6000	1,6
		Монтаж розетки комп'ютерної	шт	4	126,36	-	505	436	-	1,6000	6,4
					108,88	-			-	-	-
4	КМ11-96-1	Монтаж боксу монтажного для встановлення автоматів	шт	1	121,57	2,87	122	119	3	1,6000	1,6
		Установлення розеток з заземленням	100шт	0,01	118,70	0,95	34	34	1	0,0126	0,01
5	КБ21-22-9				3394,33	-			-	49,8800	0,5
					3394,33	-			-	-	-
6	КМ10-512-1	Антенa зовнішня спрямована	шт	1	709,81	-	710	696	-	9,6000	9,6
					695,71	-			-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							2296	1661	159		22,9
									30		0,34



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
10	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	3,83	<u>19449,23</u> 2916,96	<u>12106,47</u> 2256,25	74491	11172	<u>46368</u> 8641	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>162,12</u> 114,84	
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	<u>5600,39</u> 2405,22	<u>2305,24</u> 471,16	224	96	<u>92</u> 19	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>1,31</u> 0,24	
Разом прями витрати по розділу 3							74715	11268	<u>46460</u> 8660		<u>163,43</u> 115,08	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							74715					
							16987					
							19928					
							10750					
							27,02					
							3217					
							<b>85465</b>					
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>85465</b>					
<b>Розділ 4. Вартість матеріалів</b>												
12	& С157-370-5	Кабель 8-ми жильний SF/UTP Cat.5t 4*2*0.5 мм2	1000м	0,13	<u>28692,63</u> -	-	3730	-	-	-	-	
13	& С157-370-6	Кабель оптичний ОЦБГП-4А1(1х4)-2,7 кН	1000м	0,3	<u>17294,23</u> -	-	5188	-	-	-	-	
14	& С157-370-7	Пігтейл SC / APC 1.5 m	шт	2	<u>54,32</u> -	-	109	-	-	-	-	
15	& С157-370-8	Шнур оптичний з'єднувальний (патч корд) SC/APC - SC/APC 1 м.	шт	1	<u>47,18</u> -	-	47	-	-	-	-	
16	& С157-370-9	Кабель ВВГнгд 3*1,5 мм2	1000м	0,025	<u>22980,03</u> -	-	575	-	-	-	-	
17	С113-2126 варіант 2	Труба гофрована 20/14 мм	м	380	<u>10,62</u> -	-	4036	-	-	-	-	
18	С113-2128 варіант 4	Труба гофрована 32/28 мм	м	3	<u>20,16</u> -	-	60	-	-	-	-	
19	& С1110-16-1	Тримач з клямкою та дюбелем, 20 мм	шт	50	<u>6,93</u> -	-	347	-	-	-	-	
20	& С1110-16-2	Хомут кабельний 3,6*150 мм	шт	600	<u>0,89</u> -	-	534	-	-	-	-	
21	& С1110-16-3	Дюбель пластиковий з шурупом V6 3,5*40 мм	шт	100	<u>4,26</u> -	-	426	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1545-260-2	Трос сталевий у ПВХ оболнці діам. 2 мм PVC 2/3 DIN3055	м	35	<u>10,26</u>	-	359	-	-	-	-
23	& C1545-59-4	Затискач обтискний для троса діам. 2 мм 3S200	шт	4	<u>29,51</u>	-	118	-	-	-	-
24	& C1545-59-5	Талреп гак-кільце М6*110 DIN1480	шт	1	<u>34,61</u>	-	35	-	-	-	-
25	& C1545-59-6	Анкер 10*100/М8 кільце цж	шт	2	<u>22,80</u>	-	46	-	-	-	-
26	& C1545-59-7	Хомут Р12 гнучкий, морозостійкий 9*132 мм	шт	100	<u>7,96</u>	-	796	-	-	-	-
27	& C118-37-6-Ю	Короб полівінілхлоридний 60*40 мм	м	4	<u>81,18</u>	-	325	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					16731	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					16731				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>16731</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					113498	19427	<u>52278</u> 9903		<u>273,51</u> 130,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					113498				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>129073</b>				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					<b>442,67</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						<b>33936</b>				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*